
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 29/06/2017Brut Dames

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Brut

imprimé le jeudi 6 juillet 2017 à 18h36Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 FEVRE Michele GRANDE BASTIDE FRA 20,8 17 17

2 FRYDMAN Marguerite GRANDE BASTIDE FRA 28,7 25 13

3 ASTOUX Marie-Agnès GRANDE BASTIDE FRA 26,5 22 12

4 CHIABAUT Sylvie PACA FRA 32,5 28 12

5 RONDEAUX Yvette PACA FRA 36,0 32 7

6 HAUSTGEN Gisèle GRANDE BASTIDE FRA 54 32 5

7 CARTET Danielle BIOT FRA 35,8 32 4
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 29/06/2017Brut Messieurs

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 ASTOUX Jean-Marc GRANDE BASTIDE FRA 15,4 11 20

2 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 14,9 11 19

3 MACARIO Stéphane DEPARTEMENT FRA 15,1 11 19

4 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,8 10 18

5 BOTHY Alain PACA FRA 17,2 13 18

6 FRYDMAN Jean Pierre GRANDE BASTIDE FRA 18,8 15 18

7 RIVOLLET Georges PROVENCAL FRA 26,0 22 14

8 FEVRE Michel GRANDE BASTIDE FRA 20,5 16 13

9 SERAIN Daniel CONVERGENCES FRA 18,4 14 11

10 HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 16,3 12 11

11 MOREL Jacques BIOT FRA 20,8 17 11

12 GARRIOU Jean-Paul PACA FRA 18,5 14 9

13 RONDEAUX Jacques PACA FRA 54 32 6
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 29/06/2017Net Dames

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 CHIABAUT Sylvie PACA FRA 32,5 28 38

2 RONDEAUX Yvette PACA FRA 36,0 32 33

3 FRYDMAN Marguerite GRANDE BASTIDE FRA 28,7 25 32

4 FEVRE Michele GRANDE BASTIDE FRA 20,8 17 32

5 ASTOUX Marie-Agnès GRANDE BASTIDE FRA 26,5 22 31

6 HAUSTGEN Gisèle GRANDE BASTIDE FRA 54 32 26

7 CARTET Danielle BIOT FRA 35,8 32 26
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 29/06/2017Net Messieurs

Liste de résultats

COUPE RAPHAEL FARINELLI SENIOR TOUR 06 GOLF DE VALBERG -
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 RIVOLLET Georges PROVENCAL FRA 26,0 22 32

2 ASTOUX Jean-Marc GRANDE BASTIDE FRA 15,4 11 31

3 FRYDMAN Jean Pierre GRANDE BASTIDE FRA 18,8 15 31

4 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 14,9 11 30

5 BOTHY Alain PACA FRA 17,2 13 30

6 MACARIO Stéphane DEPARTEMENT FRA 15,1 11 28

7 ARMANDONI Roger GRANDE BASTIDE FRA 13,8 10 27

8 RONDEAUX Jacques PACA FRA 54 32 25

9 SERAIN Daniel CONVERGENCES FRA 18,4 14 24

10 FEVRE Michel GRANDE BASTIDE FRA 20,5 16 24

11 MOREL Jacques BIOT FRA 20,8 17 23

12 GARRIOU Jean-Paul PACA FRA 18,5 14 20

13 HAUSTGEN Michel GRANDE BASTIDE FRA 16,3 12 19
-


